Altima conlus.

Specialem tamen inhibitionem reservationem potest facere huius modi executor de primo vacatu

vel ecclesie non vacantis

aut de ulteriori si id habet in mandato. Probatur hic in s. potest tamen. Et sic licet quandoq; ali- quid in specie quod non licet in ge- nere. ut hic. quandoq; econverso ut sup proximo. c. Et ratio conclusio- nis est q; in mandato directo omnia videtur inclusa sine quibus id quod mandatur non potest expe- diri. c. preterea. supra de offi. deleg. Sed sine speciali reservatione non potest huiusmodi mandatum ex- pediri. Igitur it. et hoc voluit In- nocent. et Hostiens in. c. cum dile- ctus de iurepat.

i capitulo a
licui' eccl
sie ad quod spe-
ctabat collatio
prebedarum &
receptio canoní-
corum scripsit pa-
pa ut alicui nominato in litteris
conferant prebendam. et eum reci-
perent in Capitulum. et dedit ex-
ecutore. qui negligente Capitulo
mandatum apostolicum exequatur.
Tunc per solam presentationem lit-
terarum factam ipsi Capitulo abs-
q; aliquo processu executoris affe-
ctum est beneficium. ita q; alteri de-
eo facta collatio non valz. Etsi ca-
pitulum infra competentem termi-

nus sibi ab executori preservaz. ma-
datum apostolicum non exequa-
tur. poterit ipse executor ei pro q;
scriptum fuerat absq; aliqua vo-
tione Capituli canonicatum et p-
bendam dum vacant cōferre. hoc
dicit

Ex ter. primoeli

citur talis conclusio. Si Papa inā
dat ordinario ut alicui prouideat
de beneficio. et dat executori qui
prouideat eo negligente dicitur p-
benda vacans affecta per solam
presentationem litterarum factam
ordinario. sine aliqua executoris
inhibitione. Probatur hec cōclu-
sio hic. et procedit conclusio quan-
do ordinario fuit mandatum ut
prouideat ei pro quo scribitur. et
datur executor ad prouidendum
in casu quo casu ordinarius fuerit
negligens. Nam si iam prouisio fu-
it facta per Papam et mandatur
ordinario soluz receptio facti. tūc
ante presentationem affecta fuit p-
benda. Ita loquitur. c. si postquam s-
eod. li. de prebend. et vide in. c. tibi
qui. de s. p. vbi dixi. Item si datus
fūisset executor ad compellendum
ordinarium et non ad prouiden-
dum etiam per presentationem litte-
rarum ordinario factam non esset
p- benda affecta. ita loquit. c. q. pri.
Et q; sit ratō diversitati. int̄ huc ca-
sū et casum tex. nostri. vide hic gl.
pulcrum in verbo exequatur. quā
etiam approbat et tenet Archidi.
j. c. prox. Et quādo presentatio lit-

Sūmariū sexti De cōcessione prebēde

terap̄ facienda est alicui Capitulū
an citari debet Capitulū aut yniuer-
sitas quomodo tunc sit facienduz.
et qualiter debet congregari. vide
hic in glo. verbī factā que dat p̄a-
dicam. et solet ad eā fieri remissio.
Et aduerte q̄ in casu huius cōclu-
sionis. 7. c. non sufficit sola scientia
ordinarij ad affectionem. quia req̄
ritur presentatio ut hic patet. facit
glo. si. in. c. non iniuste. de procur.
Item si Capitulū est ordinarij
collator non sufficit fieri presenta-
tionez procuratori aut vicario ca-
pituli. probatur in. c. dudum. sup̄
eo. li. de preben.